PORTARIA Nº 1784, de 22 de novembro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

observando as disposições do Edital n° 152/2017, alterado pela Portaria n°. 1771/2017,

publicados nos Diários Oficiais do Estado (D.O.E) de 31/10 e 21/11/2017,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Candidatos aos

Cursos de Graduação a Distância (PARFOR) – Licenciatura em Física e Licenciatura

em Matemática, de acordo com as relações constantes dos Anexos I e II desta Portaria,

com os nomes dos candidatos aprovados por polo, curso e ordem de classificação.

Art. 2º - Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão interpor

recurso, no prazo de até 01 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação desta

Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO I DA PORTARIA N° 1784/2017

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA (PARFOR) – LICENCIATURA EM FÍSICA E

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

(EDITAL N° 152/2017)

CANDIDATOS APROVADOS - LICENCIATURA EM FÍSICA

POLO VITÓRIA DA CONQUISTA

Nº CANDIDATO STATUS

1 DIONÍSIO CUNHA NASCIMENTO APROVADO (A)

2 GILTAN BARBOSA LIMA APROVADO (A)

3 HELDER LIMA SILVA APROVADO (A)

4 DANILO TAVARES OLIVEIRA BRITO APROVADO (A)

5 ROBERTO ALVES DO NASCIMENTO APROVADO (A)

6 ALESSANDRA CASSIA ALVES S. MATA APROVADO (A)

7 ANDRÉ LUIS COUTINHO LOUREIRO APROVADO (A)

8 GEISA MARES SOUZA CAMPOS APROVADO (A)

9 JOSEMIR DOS SANTOS GRILO APROVADO (A)

10 JOÃO MOREIRA CHAVES JUNIOR APROVADO (A)

11 VANDIQUE MARTINIANO CAMPOS MEIRA APROVADO (A)

12 MARIANA LEMOS MOREIRA APROVADO (A)

13 ELBA LIMA DOS SANTOS APROVADO (A)

14 ERNANDE OLIVEIRA SOUZA APROVADO (A)

15 RAFAEL SANTOS SOARES APROVADO (A)

16 GIELLY CERQUEIRA RODRIGUES FILHO APROVADO (A)

17 PEDRO ANDERSON SOARES DE SOUSA APROVADO (A)

18 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA APROVADO (A)

19 SANDRA DIAS PEREIRA APROVADO (A)

20 SANDRA SANTOS CAMPOS DOS SANTOS APROVADO (A)

21 JORGE DOS SANTOS APROVADO (A)

22 OTONIEL PEREIRA FLORES APROVADO (A)

POLO ITAPETINGA

Nº CANDIDATO STATUS

1 ADRIANO SANTOS APROVADO (A)

2 IRACEMA SOUZA PEREIRA APROVADO (A)

ANEXO II DA PORTARIA N° 1784/2017

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA (PARFOR) – LICENCIATURA EM FÍSICA E

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

(EDITAL N° 152/2017)

CANDIDATOS APROVADOS - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

POLO VITÓRIA DA CONQUISTA

Nº CANDIDATO STATUS

1 ADRIANA OLIVEIRA BRITO APROVADO (A)

2 DEBORA DE ANDRADE FONSECA FÉLIX APROVADO (A)

3 PATRÍCIA MACHADO MOREIRA APROVADO (A)

4 DOMERCIANO JOSÉ RODRIGUES APROVADO (A)

5 GIVANILDO MENDES OLIVEIRA APROVADO (A)

6 JERRE ADRIANO OLIVEIRA SANTOS SOARES APROVADO (A)

7 MARIA APARECIDA CHAVES DO AMARAL APROVADO (A)

8 OLIVIANA ARRUDA DE OLIVEIRA APROVADO (A)

9 RITA CRISTINA DA SILVA MERCÊS APROVADO (A)

10 ROBERTA CRISTINA SANTOS CARVALHO APROVADO (A)

11 RONALDO DIAS CARDOSO APROVADO (A)

12 ENICLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADO (A)

13 SILVIA MAGNÓLIA DE ALCÂNTARA MOREIRA APROVADO (A)

14 CLÁUDIO DA SILVA SANTOS APROVADO (A)

15 CRISTIANE MENEZES VASCONCELOS COIMBRA APROVADO (A)

16 DEISE SOUSA SANTOS APROVADO (A)

17 GINEBALDO ISLVA FREIRE APROVADO (A)

18 GREDSON FERRAZ SOUZA APROVADO (A)

19 MARIA DAJUDA BARBOSA DE ALMEIDA ANDRADE APROVADO (A)

20 MARTA RIBEIRO DE SOUSA SANTOS FERRAZ APROVADO (A)

21 NATÁLIA OLIVEIRA CRUZ APROVADO (A)

22 SERGIO MELO DA SILVA APROVADO (A)

23 SUERLI CHAVES BRITO SOARES APROVADO (A)

24 VALÉRIA CORDEIRO DA SILVA APROVADO (A)

25 ROSILEIDE FERREIRA PEDRA APROVADO (A)

26 ELISÂNGELA SOARES RIBEIRO APROVADO (A)

27 IÊDA MARES SOUSA APROVADO (A)

28 ELENITO BITENCORTH SANTOS APROVADO (A)

29 PASCOALDO MEDEIROS BONFIM APROVADO (A)

30 CAMILA KELLY ALVES SANTOS APROVADO (A)

31 DOUGLAS ANDRADE SILVA APROVADO (A)

32 ISAQUIEL VIEIRA ALMEIDA APROVADO (A)

33 JOÃO MARCOS DE JESUS VIANA APROVADO (A)

34 MIRELA PEREIRA TEIXEIRA APROVADO (A)

35 FÁTIMA PATRÍCIA COSTA PINTO APROVADO (A)

36 FLORINDO JUNIOR VERDELHO APROVADO (A)

37 SIMONE NOVAES PEDRA APROVADO (A)

POLO MACAÚBAS

Nº CANDIDATO STATUS

1 ÉRICO BATISTA DE OLIVEIRA APROVADO (A)

2 ADENILSON DE JESUS MACEDO APROVADO (A)

3 ADENILSON DE JESUS MACEDO APROVADO (A)

4 ELIVAN SANTOS CABRAL SANTANA APROVADO (A)

5 JOÃO PEREIRA SILVA SANTOS APROVADO (A)

6 LUCIENE MARIA CARDOSO APROVADO (A)

7 MARIA JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA APROVADO (A)

8 SEBASTIÃO DE SOUSA SANTOS APROVADO (A)

9 YSTENIL FABRÍCIO MALHEIRO FIGUEIREDO APROVADO (A)

10 JOSERLENE RODRIGUES SOARES DE DEUS APROVADO (A)

11 JANETE SILVA BRITO APROVADO (A)

12 MÔNICA SOUZA PEREIRA APROVADO (A)

13 SERGIO ALMEIDA SOUSA APROVADO (A)

14 IVANEI DE SOUZA MAFRA FREIRE APROVADO (A)

POLO ITAPETINGA

Nº CANDIDATO STATUS

1 MARINALVA CARVALHO PILOTO APROVADO (A)

2 ANTÔNIO CARLOS SANTOS TRINDADE APROVADO (A)

3 ANGELA BRITO VIANA BOMFIM APROVADO (A)

4 CLEIDIANE MASCARENHAS DOS SANTOS APROVADO (A)

5 IARA SILVA DUTRA APROVADO (A)

6 VÁLKER TRINDADE CHAGAS APROVADO (A)

7 EDINEI LIMA NOLASCO APROVADO (A)

8 YURE OLIVEIRA SANTOS APROVADO (A)

9 JADSON DE CARVALHO BORGES APROVADO (A)

10 KARLA VIANA OLIVEIRA APROVADO (A)

POLO ITABUNA

Nº CANDIDATO STATUS

1 LAIANE LOUREIRO ALMEIDA APROVADO (A)

2 CÉLIA NOVAIS ALMEIDA SANTOS APROVADO (A)

3 ALINE PIRES LIMA APROVADO (A)

4 VIVIANE MELO DE SOUZA APROVADO (A)

5 ADEILDES LEOPOLDINO SANTOS APROVADO (A)

6 ADILSON GOMES DOS SANTOS APROVADO (A)

7 ALINE SANTANA LEAL APROVADO (A)

8 DANILO HENRIQUE GUIMARÃES APROVADO (A)

9 SILVIA MARIA CASTRO SANTOS BARRETO APROVADO (A)

10 VERÔNICA ALVES SANTANA APROVADO (A)

11 DIÓGENES CLÁUDIO PASSOS APROVADO (A)

12 LIVIA COUTO FERRAZ DE FREITAS APROVADO (A)

13 MARCO ANTÔNIO FERREIRA DE MELO PITTA APROVADO (A)

14 MARCELO DA SILVA VIANNA APROVADO (A)

15 THAINÁ PEREIRA SANTOS APROVADO (A)

16 DAVINA PINHEIRO MATOS APROVADO (A)

POLO IPIAU

Nº CANDIDATO STATUS

1 AMARILDO ALVES DOS SANTOS APROVADO (A)

2 OZINEIA DOS SANTOS SOUZA PEREIRA APROVADO (A)

3 RUTH BARBOSA PRATES SANTOS APROVADO (A)

4 CLODOALDO RAMOS DOS SANTOS APROVADO (A)

5 SILVIO ALVES RIBEIRO APROVADO (A)

6 NOILDA CERQUEIRA DOS SANTOS APROVADO (A)

7 TIAGO DE JESUS SANTOS APROVADO (A)